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Zarząd Powiatu w Sierpcu na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 pkt
4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z
2018 r. poz. 121 z późn. zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14
września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490.), Uchwały Rady
Powiatu w Sierpcu Nr 266.XLIV.2017 z dnia 30 listopada 2017 roku podaje do
publicznej wiadomości, że w dniu 12.07.2018 r. o godzinie 10.00 ( część jawna
)  w  sali  konferencyjnej  Starostwa  Powiatowego  w  Sierpcu  przy  ul.
Świętokrzyskiej 2a odbędzie się:  I PRZETARG PISEMNY OGRANICZONY NA
SPRZEDAŻ nieruchomości stanowiących własność Powiatu Sierpeckiego. 

Czytaj więcej: http://www.sierpc.starostwo.gov.pl/?tree=1505

Dofinansowanie na przebudowę drogi
powiatowej nr 3738W
Rościszewo–Kosemin–Żabowo–Szumanie,
gm. Rościszewo

Powiat Sierpecki otrzymał 165 tys. zł dofinansowania od Samorządu Województwa
Mazowieckiego na przebudowę drogi powiatowej nr 3738W
Rościszewo–Kosemin–Żabowo–Szumanie, gm. Rościszewo (1,500 km).

Dziś Starosta Sierpecki Jan Laskowski, Wicestarosta Wojciech Rychter oraz
Skarbnik Powiatu Krzysztof Sobiecki podpisali w tej sprawie umowę z
Marszałkiem Mazowsza Adamem Struzikiem.

 

Dofinasowanie na drogi otrzymały również gminy z naszego powiatu:

gmina Gozdowo (pow. sierpecki) – Przebudowa drogi gminnej nr 370117W w
miejscowości Kolczyn (etap I) (0,810 km) – 85 tys. zł;
gmina Gozdowo (pow. sierpecki) – Przebudowa drogi gminnej nr 370124W
Bronoszewice–Kuskowo–Białuty (etap I) (0,655 km) – 15 tys. zł;
gmina Mochowo (pow. sierpecki) – Przebudowa drogi gminnej transportu
rolnego nr 370243W w miejscowości Malanowo Stare, gm. Mochowo (0,955 km)
– 100 tys. zł;

https://powiat.sierpc.pl/ogloszenie-o-przetargu-6/
http://www.sierpc.starostwo.gov.pl/?tree=1505
https://powiat.sierpc.pl/dofinasowanie-na-przebudowe-drogi-powiatowej-nr-3738w-rosciszewo-kosemin-zabowo-szumanie-gm-rosciszewo/
https://powiat.sierpc.pl/dofinasowanie-na-przebudowe-drogi-powiatowej-nr-3738w-rosciszewo-kosemin-zabowo-szumanie-gm-rosciszewo/
https://powiat.sierpc.pl/dofinasowanie-na-przebudowe-drogi-powiatowej-nr-3738w-rosciszewo-kosemin-zabowo-szumanie-gm-rosciszewo/
https://powiat.sierpc.pl/dofinasowanie-na-przebudowe-drogi-powiatowej-nr-3738w-rosciszewo-kosemin-zabowo-szumanie-gm-rosciszewo/


gmina Rościszewo (pow. sierpecki) – Przebudowa drogi gminnej relacji
Polik – Kownatka (1 km) – 100 tys. zł;
gmina Sierpc – Modernizacja drogi gminnej nr 370536W Warzyn – Skóry –
Dziembakowo w miejscowości Dziembakowo gmina Sierpc powiat sierpecki
(0,467 km) – 52 tys. zł;
gmina Sierpc – Modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Kręćkowo,
gmina Sierpc, powiat sierpecki (0,428 km) – 34 tys. zł;
miasto Sierpc – Przebudowa ul. Miłobędzkiej (0,708 km) – 100 tys. zł;
gmina Szczutowo (pow. sierpecki) – Przebudowa drogi gminnej Grabal–Cisse
(0,980 km) – 100 tys. zł;
gmina Zawidz (pow. sierpecki) – Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów
rolnych na odcinku wsi Kosmaczewo gm. Zawidz (1 km) – 100 tys. zł.

Zarząd województwa mazowieckiego zadecydował o przyznaniu ponad 6 mln zł na
realizację 70 inwestycji. Wsparcie finansowe trafi do 28 gmin i powiatów z
subregionu płockiego oraz 34 gmin i powiatów z subregionu ciechanowskiego.

Na  ogłoszony  w  ubiegłym  roku  przez  urząd  marszałkowski  nabór
wpłynęło 478 wniosków. Do dofinansowania wybrano 312 zadań. W subregionie
płockim dofinansowanie trafi do 28 gmin i powiatów, które zrealizują 32
zadania  drogowe.  Natomiast  w  subregionie  ciechanowskim  zrealizowanych
zostanie 38 zadań drogowych (wsparcie trafi do 34 gmin i powiatów). Oba
subregiony otrzymają łącznie ponad 6 mln zł wsparcia z budżetu Mazowsza.
Dzięki tym środkom wybudowanych lub zmodernizowanych zostanie ponad 70,8 km 
dróg dojazdowych do gruntów rolnych (31,7 km w powiecie płockim i 39,1 km w
powiecie ciechanowskim).

Foto. Urząd Marszałkowski Woj. Mazowieckiego w Warszawie

„Droga do niepodległości polskiej
myśli politycznej” – wykład dra hab.
Michała Strzeleckiego, prof. UMK

W dniu 26 kwietnia 2018 r. klasa II a miała zaszczyt brać udział w prelekcji
wygłoszonej przez dra hab. Michała Strzeleckiego, prof. UMK, pt. „Droga do
niepodległości polskiej myśli politycznej”. Wykład ten miał miejsce w Liceum
Ogólnokształcącym im. mjra Henryka Sucharskiego w Sierpcu. Spotkanie otworzył
dr  hab.  Grzegorz  Radomski,  przywitał  wszystkich  obecnych  i  pokrótce
przedstawił  prelegenta,  a  następnie  oddał  mu  głos.

Pan dr hab. Michał Strzelecki na samym początku przybliżył nam cel spotkania,
chcąc wprowadzić nas w refleksję nad ustrojem Polski, a także nad drogami do
odzyskania niepodległości, które wydają się być bezsporne i są uzależnione o
wielu czynników. Opowiadał w bardzo ujmujący i intrygujący sposób, starając
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się wyczerpać temat, mimo iż czas był bardzo ograniczony. Z pełną pasją i
zaangażowaniem  przekazywał  nam  wiedzę  dotyczącą  wszelkich  zmianach
gospodarczych i społecznych, a także o wielu ugrupowaniach/ruchach/nurtach
politycznych, powstałych w latach 90.

Ponadto mogliśmy dowiedzieć się wielu ciekawych faktów dotyczących naszego
regionu, czyli Mazowsza, o których nic nie wiedzieliśmy. Pan dr hab. Michał
Strzelecki wplatał w swoją wypowiedź wiele ciekawostek (chociażby tych, które
dotyczyły  Józefa  Piłsudskiego),  wymieniał  wiele  nazwisk,  polecił  nawet
obejrzeć film Andrzeja Wajdy, pt. „Ziemia Obiecana”, lecz to nie wszystko –
mogliśmy poznać także historię warszawskich pozytywistów i uzmysłowiono nam,
iż myśl polityczna nie rodzi się w próżni.

Z przebiegu wykładu można było zauważyć wielki entuzjazm wyrażany przez
prelegenta, który swoje źródło wiedzy posiada w unikalnym połączeniu naukowej
pasji badawczej z pracą, dzięki czemu mógł się poszczycić swoją ogromną
erudycją. Podczas wykładu uczestnicy niestety nie mogli zadawać pytań, gdyż
czas na to nie pozwolił, a każdy z zainteresowaniem do ostatniej minuty
słuchał  słów  profesora.  Na  koniec  rozbrzmiały  się  gromkie  brawa,
podziękowanie  i  pożegnanie  wszystkich  uczestników  prelekcji.

Paulina Mocka, uczennica kl. II a

LO Sierpc

Uroczyste zakończenie roku szkolnego
klas maturalnych w LO Sierpc

27 kwietnia 2018 r. w Liceum Ogólnokształcącym im. mjra Henryka Sucharskiego
w  Sierpcu  odbyła  się  uroczystość  wręczenia  świadectw  ukończenia  szkoły
uczniom klas trzecich.

W uroczystości uczestniczyli również: pani Katarzyna Majewska – Zastępca
Dyrektora  Płockiej  Delegatury  Mazowieckiego  Kuratorium  Oświaty,  pani
Bogusława Lewandowska – Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia, pani Teresa
Domagalska – Prezes Oddziału Powiatowego ZNP, pan Józef Mróz – Przewodniczący
Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ
„Solidarność”. Był to dzień wyjątkowy zarówno dla absolwentów, jak i ich
wychowawców, nauczycieli, rodziców – czas refleksji, podsumowań.

Pani dyrektor Ewa Jancewicz gratulowała absolwentom ich dojrzałości, życzyła
wiary we własne siły i umiejętności, mądrego wykorzystania wiedzy w dorosłym
życiu, wielu sukcesów, odkrywania pasji i realizowania marzeń, radości z
życia  i  oczywiście  powodzenia  na  egzaminie  maturalnym.  Podziękowała
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abiturientom za to, że starali się traktować pobyt w naszej szkole nie tylko
jako przepustkę do egzaminu maturalnego i na wyższe studia, ale wykorzystali
Liceum jako miejsce do pozytywnego działania.

Po uroczystym złożeniu przez absolwentów ślubowania i pożegnaniu się ze
sztandarem szkoły, pani dyrektor Ewa Jancewicz wręczyła Nagrody Dyrektora
Liceum Ogólnokształcącego im. mjra Henryka Sucharskiego w Sierpcu, listy
pochwalne dla uczniów, listy gratulacyjne dla rodziców, nagrody książkowe za
ukończenie szkoły z wyróżnieniem oraz szczególne osiągnięcia w olimpiadach i
konkursach przedmiotowych. Ponadto zostały wręczone medale za osiągnięcia
sportowe oraz nagrody za zaangażowanie w różne przedsięwzięcia realizowane w
naszym Liceum.

Nagrodę Starosty Sierpeckiego otrzymał: Cezary Kowalski.

Nagrody Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. mjra Henryka Sucharskiego –
przyznawane od roku szkolnego 2016/2017 – otrzymali:

Najlepszy Matematyk 2018 – Cezary Igor Drozd, Jan Domański

Najlepszy Humanista 2018 – Cezary Kowalski, Piotr Wojda

Najlepszy Przyrodnik 2018 – Monika Rudzińska.

Listy pochwalne – decyzją Rady Pedagogicznej – otrzymali:

z klasy III a: Kinga Bartkowska, Paulina Bartoszewska, Jan Domański, Kinga
Dominika Kamińska;

z klasy III b: Cezary Kowalski, Kacper Pufelski;

z klasy III c: Monika Rudzińska;

z klasy III d: Zuzanna Dołasińska, Katarzyna Woźniak, Marta Watkowska.

Rodzice wyróżnionych uczniów otrzymali listy gratulacyjne: Alina Bartkowska,
Aneta i Jacek Bartoszewscy, Agnieszka i Krzysztof Domańscy, Krystyna i Roman
Kamińscy, Grażyna i Krzysztof Kowalscy, Dorota i Tomasz Pufelscy, Aleksandra
i Mirosław Rudzińscy, Katarzyna i Krzysztof Dołasińscy, Grażyna i Roman
Woźniakowie, Agnieszka i Dariusz Watkowscy.

Następnie pani dyrektor Ewa Jancewicz wraz wychowawcami klas trzecich: Martą
Zaleską, Małgorzatą Chalicką, Jolantą Wiśniewską, Krystyną Witkowską, Anną
Jankowską, wręczyła uczniom świadectwa z wyróżnieniem oraz nagrody książkowe
za ukończenie szkoły z wyróżnieniem (średnia ocen powyżej 4,75 oraz wzorowe
lub bardzo dobre zachowanie):

klasa III a: Kinga Bartkowska – 5,22; Kinga Dominika Kamińska – 5,17; Paulina
Bartoszewska – 5,11; Jan Domański – 5,06; Magdalena Dołasińska – 4,94; Nina
Jachowicz – 4,94; Adrianna Kędzierska – 4,83; Monika Gabrychowicz – 4,78;
Gabriela Jankowska – 4,78; Małgorzata Aleksandra Ozimkiewicz – 4,78;

klasa  III  b:  Cezary  Kowalski  –  5,22;  Kacper  Pufelski  –  5,00;  Paulina



Kossowska – 4,94; Bartosz Mazurowski – 4,94; Wiktor Pikulski – 4,94; Piotr
Wojda – 4,94; Radosław Motyka – 4,83; Magdalena Kowalska – 4,78; Marta Lasek
– 4,78; Bartłomiej Meller – 4,78;

klasa III c: Monika Rudzińska – 5,0; Maja Peszyńska – 4,83; Aleksandra
Peszyńska – 4,83; Paulina Mórawska – 4,83; Aleksandra Sławińska – 4,83; Ewa
Wiśniewska – 4,83; Damian Lewandowski – 4,78; Aleksandra Łasińska – 4,78;
Jakub Olszewski – 4,78;

klasa III d: Zuzanna Dołasińska – 5,11; Katarzyna Woźniak – 5,11; Marta
Watkowska – 5,00; Karol Machulski – 4,94; Marcelina Balcerowska – 4,82;
Joanna Szychułda – 4,77; Marta Twardowska – 4,77.

Potem zostały wręczone nagrody książkowe za:

– udział w olimpiadach, konkursach przedmiotowych, konkursach recytatorskich
otrzymali:  Cezary  Igor  Drozd,  Małgorzata  Ozimkiewicz,  Monika  Rudzińska,
Tomasz Topolewski, Cezary Kowalski, Maciej Jabłoński, Piotr Wojda, Paulina
Kossowska, Kacper Pufelski, Bartosz Mazurowski, Radosław Motyka, Bartłomiej
Meller, Marta Lasek, Wiktor Pikulski, Aleksandra Sławińska, Jan Domański,
Paulina Bartoszewska;

– działalność w Szkolnym Kole PCK otrzymali: Przemysław Banasiak, Julia
Góralska,  Maciej  Jabłoński,  Marta  Lasek,  Monika  Lewandowska,  Paulina
Mórawska, Bartłomiej Radkowski, Magdalena Regulińska, Aleksandra Sławińska,
Ewa Wiśniewska;

– działalność w Samorządzie Uczniowskim: Tomasz Topolewski oraz na rzecz
szkoły: Piotr Korytowski;

– udział w projekcie „Szlachetna paczka”: Ewelina Dąbrowska, Maja Peszyńska,
Tomasz Topolewski.

Nagrodę honorowego darczyńcy biblioteki szkolnej odebrała Maja Lewandowska.

Medale za godne reprezentowanie szkoły w latach 2015-2018 otrzymali: Paulina
Bartoszewska,  Patrycja  Czajkowska,  Magdalena  Dołasińska,  Nina  Jachowicz,
Małgorzata  Ozimkiewicz,  Dawid  Mocki,  Daria  Dudek,  Karolina  Kaszewska,
Magdalena  Konczalska,  Marta  Lasek,  Dominik  Cielicki,  Mateusza  Hoffman,
Przemysław Banasiak, Piotr Jędrzejewski, Cezary Kowalski, Bartosz Mazurowski,
Radosław Motyka, Adam Staniszewski, Paweł Szatkowski, Marcelina Balcerowska,
Joanna Szychułda, Marta Watkowska, Karol Machulski, Jarosław Gadowski, Edyta
Kołodziejska,  Maja  Peszyńska,  Aleksandra  Peszyńska,  Sebastian  Kuskowski,
Kinga Rozworska, Natalia Jóźwiak, Kacper Pufelski.

Medal  „Mistrz  pierwszej  pomocy”  odebrali:  Julia  Góralska,  Marta  Lasek,
Bartłomiej Radkowski, Aleksandra Sławińska, Ewa Wiśniewska.

Wychowawcy klas trzecich wręczyli również swoje nagrody. Abiturki otrzymali:
w klasie III a – Kinga Bartkowska, w klasie III b – Bartłomiej Meller, cała
klasa III c (w imieniu klasy Abiturkę odebrała Maja Peszyńska – gospodarz
klasy),  w  klasie  III  d  –  Jarosław  Gadowski,  Karol  Machulski,  Oskar
Lewandowski. Abiturki dla najlepszych sportowców zostały przyznane: Edycie



Kołodziejskiej i Jarosławowi Gadowskiemu.

Po wręczeniu nagród, medali, Abiturek nadszedł moment, kiedy poszczególni
uczniowie otrzymali świadectwa ukończenia liceum.

Na zakończenie uroczystości pani dyrektor Ewa Jancewicz podziękowała rodzicom
za  życzliwość,  współpracę  i  zaangażowanie  w  życie  naszego  Liceum,  a  w
szczególności za pomoc w realizacji zadań organizacyjnych i wychowawczych.
Indywidualne  podziękowania  otrzymali:  Konrad  Jurak,  Ewa  i  Krzysztof
Korytowscy,  Beata  Radkowska,  Anna  Motyka,  Grażyna  Kowalska,  Justyna
Balcerowska,  Bożena  Krzemińska,  Renata  Lewandowska,  Katarzyna  Szymańska.

Z pewnością był to dzień szczególny, pełen wrażeń i wspomnień. Mamy nadzieję,
że zapadnie on na długo w pamięci tegorocznych absolwentów. Może po latach z
„łezką w oku” wspomną tych, którzy tu zostali: nauczycieli i wychowawców,
pracowników szkoły, młodszych kolegów i młodsze koleżanki. W Liceum zrodziły
się bowiem wielkie odkrycia swoich zainteresowań, talentów i pasji, emocje,
przyjaźnie i wspaniałe uczucia. To, co do niedawna było obce i nieznane –
stawało się zrozumiałe, przyjazne i bliskie.

LO Sierpc

Uroczyste otwarcie wystawy pt. „Pasja
tworzenia”

W dniu 23 kwietnia br. w Powiatowej Bibliotece Publicznej w
Sierpcu  odbyło  się  uroczyste  otwarcie  wystawy  pt.  „Pasja
tworzenia”. Była to druga z tego cyklu impreza zorganizowana w
PBP. Tym razem prezentowane były prace plastyczne podopiecznych
Domu  Pomocy  Społecznej  w  Szczutowie  oraz  Ogniska  Pracy
Pozaszkolnej w Sierpcu. W tym miejscu należy podkreślić, że
placówki  te  –  DPS  i  OPP,  obok  biblioteki,  były
współorganizatorami  wernisażu.

Honorowy patronat nad wystawą objął Jan Laskowski – Starosta
Sierpecki,  który  podziękował  organizatorom  za  przygotowanie
wystawy, zaś twórcom pogratulował ich talentu i wytrwałości w
realizowaniu swoich pasji.

Celem wystawy było ukazanie twórczości podopiecznych DPS i OPP,
osób reprezentujących dwa różne pokolenia – dziadków i wnuków,
które  łączy  posiadanie  pasji  plastycznych.  Jak  powiedział
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Stephen King: Nawet z pozoru najdziwniejsza, najskromniejsza
pasja jest czymś bardzo, ale to bardzo cennym. Dla jednych jest
ona siłą napędzającą do działania, która sprawia, że warto iść
dalej swoją drogą. Innych uczy wytrwałości, daje siłę do walki
ze słabościami, dzięki niej ludzie rozwijają się. Jeszcze innym
pozwala  wyrazić  samych  siebie,  jest  spełnieniem  odwiecznej
potrzeby wolności, niezależności i swobody, które drzemią w
każdym człowieku. Szukając własnej drogi nierzadko inspirujemy
się innymi ludźmi, ich dokonaniami. Organizatorzy mają nadzieję
że  wystawa  będzie  inspirowała  zwiedzających  –  powiedziała
Elżbieta Gozdowska dyrektor PBP w Sierpcu.

Otwarcie  wystawy  uświetnił  występ  wokalny  utalentowanej
muzycznie  uczennicy  3  klasy  Gimnazjum  im.  Jana  Pawła  II  w
Gozdowie, Kasi Kalinowskiej, której pasją jest śpiew. W jej
wykonaniu uczestnicy usłyszeli znane szlagiery.

Pani Grażyna Topolewska, dyrektor DPS, opowiedziała o tym jak
powstały  prezentowane  prace  oraz  przybliżyła  sylwetki  ich
autorów.

Jan Korber (53 lata) w Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie
mieszka od 8 lat. Od początku swojego pobytu tworzył prace,
których tematyką były i są do dnia dzisiejszego przede wszystkim
motywy  religijne,  kwiatowe,  kobiece.  Mieszkaniec  o  bajkowej
wyobraźni  z  dziecięcą  wrażliwością  na  kolor.  Do  głównych
zainteresowań  artystycznych  Pana  Jana  należą:  malowanie  na
szkle,  zajęcia  rękodzieła,  kolorowanie  kredkami,  farbami,
akwarele,  wyklejanki.  Aktywnie  uczestniczy  w  imprezach
kulturalnych, integracyjnych i sportowych. Jest laureatem wielu
konkursów plastycznych m. in.: „Ozdoba Bożonarodzeniowa” (CKiSz
w Sierpcu), „Święta Bożego Narodzenia” (Fundacja „Znajdź Pomoc”
w Warszawie), „Sztuka Osób Niepełnosprawnych” (Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych) i innych organizowanych
przez zaprzyjaźnione domy pomocy społecznej. Autor jest otwarty
na nowe techniki, pełen pomysłów. Przy tym chętnie służy radą i
pomocą pozostałym uczestnikom zajęć terapeutycznych.

Pani Zofia Jędrzejewska (85 lat) od 5 lat przebywa w Domu Pomocy
Społecznej w Szczutowie. Mieszkanka mogłaby całe dnie spędzać w
pracowni plastycznej, tworząc kolejne swoje dzieła. Jest osobą
niezwykle dokładną, a jej dążenie do ideału widać w pracach,
które wykonuje. Pomimo problemów zdrowotnych, aktywnie angażuje
się  w  różne  robótki  ręczne  i  plastyczne.  Bardzo  chętnie



uczestniczy  w  zajęciach  terapeutycznych  co  sprawia  jej
autentyczną  radość.

Pani Halina Karpińska (lat 94) od 3 lat jest mieszkanką DPS.
Uwielbia zajęcia rękodzieła. Wykonuje głównie kwiaty z bibuły, a
także koloruje kredkami. Jej pasją są również kulinaria. Pani
Halina  jest  laureatką  wielu  konkursów  plastycznych  m  in.:
„Ozdoba  Bożonarodzeniowa”  (CKiSz  w  Sierpcu),  „Święta  Bożego
Narodzenia”  (Fundacja  „Znajdź  Pomoc”  w  Warszawie),
„Najładniejsza Palma Wielkanocna” (Muzeum Wsi Mazowieckiej w
Sierpcu). 29 maja 2015 r. miało miejsce uroczyste wydarzenie.
DPS odwiedził Ksiądz Biskup Diecezji Płockiej Piotr Libera.
Podczas tej uroczystości Pani Halina wręczyła kolorowy bukiet
zrobiony własnoręcznie z kwiatów z krepiny.

Pani Wanda Wierzbicka (93 lata), od 12 lat mieszkanka DPS. Do
niedawna miała ona różnorodne zainteresowania. Bardzo lubiła
robótki  ręczne:  haft  krzyżykowy,  wyszywanie.  Prace  wykonane
przez nią można obejrzeć w kaplicy DPS, zdobią również wnętrza
pokoi mieszkalnych. Autorka od 3 lat nie wykonuje prac, ze
względu na pogarszający się stan zdrowia, natomiast w dalszym
ciągu uczestniczy w zajęciach terapeutycznych.

Pani  Danuta  Gajewska  –  jest  uczestniczką  Dziennego  Domu
„Senior+” w Szczutowie, lat 60+, mieszka w Sierpcu, emerytowana
nauczycielka.  Autorka  jest  zafascynowana  techniką  zdobienia
decoupage  i  w  tym  kierunku  doskonali  i  rozwija  swoje
zainteresowania. Z dużym zainteresowaniem i precyzją oddaje się
swojemu  nowemu  hobby,  jak  również  zgłębia  nowe  techniki
plastyczne.  Wykonuje  prace  przestrzenne  technikami  będącymi
odmianą origami tj. kigirimi i kusudama.

Pani Albina Zglińska – uczestniczka Dziennego Domu „Senior+” w
Szczutowie, lat 60+, mieszka w Sierpcu. Pasją Pani Albiny jest
szydełkowanie, lubi też robótki ręczne. Jej prace to piękne
barwne motyle i kolorowe serwetki. Brała udział w konkursie
plastycznym  „Ozdoba  Bożonarodzeniowa”  (CKiSz  w  Sierpcu).  W
okresie  świąt  tworzy  ozdoby  bożonarodzeniowe  i  wielkanocne
(karczochowe bombki, choinki z piór, atłasowe jajka), które
można podziwiać m.in. na Jarmarkach w Rypinie i Skępem.

Pani Renata Przybyłowska – dyrektor Ogniska Pracy Pozaszkolnej w
Sierpcu opowiedziała o pracach swoich podopiecznych. Należą oni
do  zespołu  plastycznego  i  są  przedstawicielami  wszystkich



zespołów artystycznych, które pasjonują się kolorem, kreską i
plamą. Swoje talenty i pasje zawarli w witrażowych kompozycjach
flory i fauny oraz pracach wyobrażeniowych, stosując techniki
rysunkowe i malarskie.

Starsi  uczestnicy  zespołu  plastycznego  zaprezentowali  szereg
pejzaży i prac fantazyjnych wykonanych pastelami olejowymi i
kredkami  akwarelowymi.  Wystawione  zostały  również  prace
konkursowe, które są pokłosiem dwóch konkursów plastycznych:
powiatowego konkursu plastycznego pt. „Dyskretny urok elegancji”
oraz  Międzynarodowego  konkursu  plastycznego  pt.  „Światowe
dziedzictwo – młodzieńcza wizja 2018” w Bańskiej Szczawnicy na
Słowacji.

Młodzież  ponadgimnazjalna  wykonała  prace  dużego  formatu,  w
których  zawarła  swoje  spojrzenie  na  elegancję  w  ubiorze,
posługując  się  różnymi  środkami  wyrazu  artystycznego.
Najmniejsze formatowo prace młodych artystów z OPP to (wykonane
różnymi technikami malarstwo farbami akwarelowymi, rysunek z
podmalunkiem  akwarelowym,  rysunek  kredką,  pastelą  olejową,
ołówkiem oraz barwne pocztówki przedstawiające miasta polskie,
które są wpisane na listę światowego dziedzictwa UNESCO (stare
miasto Warszawa, Kraków, Toruń, Zamość, Malbork, Wieliczka –
Kopalnia Soli).

Wszyscy autorzy prezentowanych prac zostali uhonorowani przez
pana  Jana  Laskowskiego  –  Starostę  Sierpeckiego  dyplomami
uznania.

Organizatorzy  serdecznie  dziękują  gościom  za  przybycie  na
wernisaż i zapraszają do zwiedzania wystawy do 31 czerwca 2018
r., w godzinach otwarcia PBP w Sierpcu.

Eliminacje powiatowe do XLI
Ogólnopolskiego Turnieju
Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym

W środę 25 kwietnia 2018 roku na terenie Komendy Powiatowej Policji w Sierpcu
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odbyły się eliminacje powiatowe do XLI Ogólnopolskiego Turnieju
Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.

Komenda Powiatowa Policji w Sierpcu, Starostwo Powiatowe w Sierpcu i Urząd
Miasta Sierpca – to główni organizatorzy powiatowych eliminacji do 41.
Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym, który przygotowany
we wcześniejszym okresie, został przeprowadzony w  dniu 25 kwietnia na
terenie Komendy Powiatowej Policji w Sierpcu. W tym roku  o tytuł najlepszej
drużyny w kategorii szkół podstawowych oraz gimnazjalnych z terenu naszego
powiatu w eliminacjach powiatowych rywalizowało 6 szkół podstawowych i 2
szkoły gimnazjalne.

Turniej oficjalnie rozpoczął I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w
Sierpcu mł.insp. Krzysztof Witkowski oraz Burmistrz Miasta Sierpca Pan
Jarosław Perzyński, podkreślając istotę organizacji takich turniejów, których
celem jest podnoszenie kultury społeczeństwa i działanie na rzecz poprawy
stanu bezpieczeństwa ruchu drogowego, w tym bezpieczeństwa dzieci i młodzieży
szkolnej poprzez popularyzowanie przepisów i zasad poruszania się po drogach.

Po omówieniu regulaminu eliminacji  powiatowych przez Naczelnika Wydziału
Ruchu Drogowego podinsp. Zbigniewa Czachorowskiego uczestnicy eliminacji
przystąpili do rozwiązywania testu wiedzy z zakresu znajomości przepisów
ruchu drogowego, a także zasad pierwszeństwa przejazdu obowiązujących na
skrzyżowaniach.

Przeprowadzone eliminacje powiatowe wyłoniły dwie zwycięskie drużyny, które w
najbliższym czasie będą reprezentowały powiat sierpecki na szczeblu rejonowym
w Gostyninie.  Szkoły podstawowe reprezentować będzie Szkoła Podstawowa w
Bożewie, a szkoły gimnazjalne – Gimnazjum Miejskie w Sierpcu.

Po ogłoszeniu wyników wszyscy uczestnicy eliminacji z rąk Starosty
Sierpeckiego Pana Jana Laskowskiego, Burmistrza Miasta Sierpca Pana Jarosława
Perzyńskiego, I Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji w Sierpcu mł.insp.
Krzysztofa Witkowskiego i Naczelnika Wydziału Oświaty Starostwa Powiatowego w
Sierpcu Pani Bogusławy Lewandowskiej otrzymali dyplomy, puchary i nagrody
rzeczowe ufundowane przez Starostę Sierpeckiego i Burmistrza Miasta Sierpca.

Podczas eliminacji uczestnicy mieli możliwość zapoznania się z pracą
policjantów oraz zwiedzenia budynku komendy.

Laureatom eliminacji powiatowych gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów
podczas kolejnych etapów eliminacji do XLI Ogólnopolskiego Turnieju
Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.

 

tekst:
http://www.mazowiecka.policja.gov.pl/wse/informacje/aktualnosci/19468,Elimina
cje-powiatowe-do-XLI-Ogolnopolskiego-Turnieju-Bezpieczenstwa-w-Ruchu-
Drog.html
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Oddanie Hołdu Poległym w Obronie
Ojczyzny

To, co przeżyło jedno pokolenie, Drugie przerabia w sercu i pamięci. I tak
pochodem  idą  cienie…cienie…  Aż  się  następnie  znów  na  krew  poświęci!
Wspomnienie dziadów pieśnią jest dla synów, Od Belwederu do śniegów Tobolska.
I znów przez wnuków grzmi piorunem czynów…Pieśń…Czyn…Wspomnienie…to jedno: to
Polska! A. Oppman: Pięciu poległych

Kwiecień jest miesiącem Pamięci Narodowej – pamięci o tych, którzy oddali swe
życie  w  obronie  Ojczyzny,  dlatego  też  w  dniu  26  kwietnia  br.
władze samorządowe Powiatu Sierpeckiego i Miasta Sierpc oddali hołd poległym
w obronie wolnej i niepodległej Polski w Miejscach Pamięci Narodowej, którymi
są:

–  mogiła  zamordowanych  przez  hitlerowców  w  1945  r.  znajdująca  się  na
cmentarzu parafialnym,
– grób żołnierzy radzieckich na cmentarzu parafialnym,
– mogiła Strzelców PW poległych w Studzieńcu zlokalizowana na cmentarzu
parafialnym,
– pomnik ku czci poległych w Powstaniu Styczniowym i w czasie II wojny
światowej znajdujący się na skwerku przy ul. Rypińskiej i Kościuszki,
– miejsce pamięci przy ul. Wojska Polskiego przy Klasztorze,
– Pomnik Bohaterom Ziemi Sierpeckiej znajdujący się na Pl. Chopina,
– miejsce pamięci zlokalizowane przy ul. Jana Pawła II 5,
– pomnik rozstrzelanych przez hitlerowców na Glinkach,
– Pomnik Ofiar Katynia
– Pomnik Ofiar Września i Armii Krajowej przy Szkole Podstawowej Nr 2,
– pomnik poległych uczestników Powstania Listopadowego znajdujący się w Parku
im. Janusza Korczaka
– pomnik w hołdzie Generałowi Armii Krajowej „NILOWI” Augustowi Emiliowi
Fieldorfowi,
– pomnik upamiętniający pobyt Generała Władysława Andersa w Sierpcu w dniach
22.03-09.06.1939r. znajdujący się w Parku im. Gen. W. Andersa.
– tablica upamiętniająca Prezydenta RP na Uchodźstwie Ryszarda Kaczorowskiego
oraz Księdza Prałata Bronisława Gostomskiego.

https://powiat.sierpc.pl/36437-2/
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Konkurs na stanowisko Dyrektora
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w
Sierpcu

Zarząd Powiatu w Sierpcu ogłasza konkurs na kandydata na stanowisko:
dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  w Sierpcu, ul. Armii Krajowej
8b , 09-200 Sierpc.

Szczegółowe informacje o konkursie:
http://sierpc.starostwo.gov.pl/pliki/stsierpc/uch_732.137.pdf

Konkurs na stanowisko Dyrektora
Zespołu Szkół nr 2 w Sierpcu

Zarząd Powiatu w Sierpcu ogłasza konkurs na kandydata na stanowisko:
dyrektora Zespołu Szkół nr 2  w Sierpcu, ul. Wiosny Ludów 7, 09-200 Sierpc.

Szczegółowe informacje o konkursie:
http://sierpc.starostwo.gov.pl/pliki/stsierpc/uch_731.137.pdf

Konkurs na stanowisko Dyrektora
Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu

Zarząd Powiatu w Sierpcu ogłasza konkurs na kandydata na stanowisko:
dyrektora Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu, ul. Sucharskiego 2, 09-200
Sierpc.

Szczegółowe informacje o konkursie: 
http://sierpc.starostwo.gov.pl/pliki/stsierpc/uch_730.137.pdf
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227 ROCZNICA UCHWALENIA KONSTYTUCJI 3
MAJA

Władze Powiatu Sierpeckiego i Miasta Sierpc zapraszają do uczestnictwa w
obchodach 227 ROCZNICY UCHWALENIA KONSTYTUCJI 3 MAJA, które odbędą się w
dniach od 23 kwietnia do 6 maja 2018 roku.

PROGRAM UROCZYSTOŚCI:

 

23 kwietnia – 05 maja 2018 r.

Okolicznościowa ekspozycja „Vivat Konstytucja!”. Prezentowane będą książki i
czasopisma związane tematycznie z uchwaleniem Konstytucji, a najcenniejszym
eksponatem  będzie  2-tomowa  publikacja  księdza  Waleriana  Kalinki  „Sejm
Czteroletni”  z  1895  roku.

Każdy chętny odwiedzający Czytelnię otrzyma w tych dniach okolicznościowy
kotylion w barwach narodowych.

Miejsce: Czytelnia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sierpcu

Organizator: Miejska Biblioteka Publiczna im. Zofii Nałkowskiej w Sierpcu

– wstęp wolny w godzinach pracy biblioteki: Pon 10:00-18:00 ; Wt 10:00_17:00;

Śr 10:00 –-17:00;

Czw 8:00 – 16:00; Piąt. 10:00 – 17:00; Sob 9:00–15:00

26 kwietnia 2018 r. (czwartek)

godz. 800-1000– Składanie kwiatów i oddanie hołdu poległym w obronie wolnej i
niepodległej Polski z okazji Miesiąca Pamięci Narodowej.

Pomnik  Ofiar  Katynia  –  park  Solidarności,  Pomnik  poświęcony  Żołnierzom
września 1939 i Armii Krajowej w hołdzie – przy Szkole Podstawowej Nr 2,
Pomnik  ku  czci  poległych  w  Powstaniu  Styczniowym  i  w  czasie  II  wojny
światowej–  skwerek  przy  ul.  Rypińskiej  i  Kościuszki,  Tablica  –  Miejsce
uświęcone krwią kilkuset Polaków zamordowanych przez niemieckiego okupanta w
latach 1939-45 – ul. Wojska Polskiego – przy Klasztorze, Pomnik Bohaterów
Ziemi Sierpeckiej poległych w walce z hitlerowskim okupantem – Pl. Chopina,
Tablica  na  budynku  aresztu  śledczego  poświęcona  zamordowanym  przez
hitlerowców – ul. Jana Pawła II 5, Pomnik rozstrzelanych przez siepaczy
hitlerowskich  na  Glinkach,  Mogiła  zamordowanych  przez  hitlerowców  w
sierpeckim  więzieniu  –  cmentarz  parafialny,  Pomnik  i  mogiły  Żołnierzy
Radzieckich – cmentarz parafialny, Mogiła Strzelców PW poległych w Studzieńcu
– cmentarz parafialny, Pomnik Poległych uczestników Powstania Listopadowego –
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park im. Korczaka (przy Sądzie), W hołdzie Generałowi Armii Krajowej NILOWI
Augustowi Emilowi Fieldorfowi 1895-1953 – skwer im. Emila Fieldorfa ps. „Nil”
przy ul. Dworcowej, W 70 rocznicę wybuchu II wojny światowej oraz dla
upamiętnienia pobytu Generała Władysława Andersa w Sierpcu w dniach 22.03. –
9.06.1939r. – park im. Gen. W. Andersa, Tablica pamiątkowa ku czci Ryszarda
Kaczorowskiego Prezydenta RP na Uchodźstwie oraz Księdza Prałata Bronisława
Gostomskiego, którzy zginęli w katastrofie lotniczej pod Smoleńskiem w dniu
10.04.2010 r. – Sanktuarium Matki Bożej Sierpeckiej Pani Niezawodnej Nadziei,

1000-1600 Konferencja naukowa „MAZOWIECKIE DROGI DO NIEPODLEGŁEJ”

Miejsce: Muzeum Małego Miasta w Bieżuniu Oddział Muzeum Wsi Mazowieckiej w
Sierpcu –

ul. Stary Rynek 19. 09-320 Bieżuń

Organizator: Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu – wstęp wolny.

28 kwietnia 2018r (sobota)

Grand Prix Sierpca 2018 w Tenisie Stołowym: godz. 9:30 dzieci i młodzież
szkolna, godz. 11:30 dorośli.

Miejsce: Sala gimnastyczna Szkoły Podstawowej nr 3 w Sierpcu.

Organizator: MOSiR Sierpc, SP nr 3 w Sierpcu – wstęp wolny.

Godz. 1100– 1500 Operacja Sierpc – Piknik Rekreacyjny 2018

Miejsce: Osiedle Niepodległości, teren przyległy do ulicy Paderewskiego.

Organizatorzy: Burmistrz Miasta Sierpc, WKU Płock – wstęp wolny.

godz. 1600 Mecz Piłki Nożnej SENIOR MKS KASZTELAN – DELTA SŁUPNO.

Miejsce: Stadion Goleszyn

Organizator: MKS „Kasztelan” Sierpc. – wstęp wolny

29 kwietnia 2018r (niedziela)

godz. 1100 Mecz Piłki Nożnej Młodzik MKS KASZTELAN – FEA ŁĄCK.

Miejsce: Stadion Goleszyn

Organizator: MKS „Kasztelan” Sierpc – wstęp wolny

1 maja 2018r (wtorek)

godz. Spinningowe Otwarcie Sezonu

Miejsce: Jeziórko Miejskie



Organizatorzy: Koło Nr 120 PZW Miejskie, Kasztelan Sierpc – wstęp wolny.

godz. 1200 Testy Coopera nad Jeziórkami oraz przejażdżki sprzętem wodnym po
Jeziórkach

Miejsce: Jeziórko Miejskie

Organizatorzy: Ognisko TKKF „Kubuś”, Zarząd Osiedla nr 4, RP LZS, Dar Sport
Gójsk, WOPR

Płock – wstęp wolny.

godz. 1000 – 1800 „Majówka w skansenie” – impreza plenerowa o charakterze
rodzinnym,  która  przybiera  formę  pikniku  łączącego  wspólną  zabawę  i
odpoczynek. Popularyzuje mazowieckie obrzędy, zwyczaje i tradycje. Na terenie
ekspozycji  muzealnej  zostaną  zaprezentowane  wiejskie  zajęcia  domowe  i
gospodarskie oraz pokazy rzemiosła i prac polowych. W wiejskiej szkole z lat
XX wieku odbywać się będą zajęcia plastyczne dla dzieci. Na scenie amfiteatru
wystąpi kapela “Mazowszanie” a przy karczmie czas umilać będzie Wiejska
Kapela  Pana  Jacka.  Imprezę  wzbogaci  barwny  kiermasz  gastronomicznych
produktów regionalnych i rękodzieła. Przez cały dzień będzie można korzystać
z przejażdżek konnych: bryczką i w siodle.

Miejsce: Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu– Skansen, ul. Narutowicza 64.

Bilety: Ulgowy – 13 ,00 zł, Normalny – 18,00 zł, Bilet Rodzinny –49,00 zł.

Organizator: Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu, www.mwmskansen.pl

2 maja 2018 r. (środa)

godz. 1000-1800 Mazowieckie drogi ku niepodległości – 100 Lecie Odzyskania
Niepodległości w MWM

w Sierpcu

Miejsce: Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpc- Skansen, ul. Narutowicza 64.

Bilety: Ulgowy – 13 ,00 zł, Normalny – 18,00 zł, Bilet Rodzinny –49,00 zł.

Organizatorzy: Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu

3 maja 2018 r. (czwartek)

godz. 1000 – 1800 „Majówka w skansenie”

Miejsce: Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu– Skansen, ul. Narutowicz 64.

Bilety: Ulgowy – 13 ,00 zł, Normalny – 18,00 zł, Bilet Rodzinny –49,00 zł.

Organizator: Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu, www.mwmskansen.pl

http://www.mwmskansen.pl/
http://www.mwmskansen.pl/


godz. 1200– GMINA GOZDOWO – Uroczysta Msza Święta w Intencji Ojczyzny

Miejsce: Kościół pw. Wszystkich Świętych w Gozdowie

Organizator: OSP Gozdowo, Parafia w Gozdowie.

godz.  12:30  –  Uroczysta  Msza  Święta  w  Intencji  Ojczyzny  w  Kościele
Parafialnym  pw.  Św.  Wita,  Modesta  i  Krescencji  (  Fara)  w  Sierpcu.

4 maja 2018 r., (piątek)

godz. 1700 Mecz Piłki Nożnej Trampkarz MKS KASZTELAN – POGOŃ SŁUPIA

Miejsce: Stadion Goleszyn

Organizator: MKS „Kasztelan” Sierpc – wstęp wolny

5 maja 2018 r., (sobota)

godz. 1700 „70-lecie Młodzieżowej Orkiestry Dętej OSP Goleszyn”

Miejsce: Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Goleszynie

Organizatorzy: Wójt Gminy Sierpc, Zarząd OSP Goleszyn – wstęp wolny

godz. 1700 Mecz Piłki Nożnej Junior Młodszy MKS KASZTELAN – PEGAZ DROBIN

Miejsce: Stadion Goleszyn

Organizator: MKS „Kasztelan” Sierpc.

6 maja 2018 r., (niedziela)

godz. 1000-1800 „Gotowanie na Polanie” – Impreza plenerowa popularyzująca
tradycje kulinarne Mazowsza. Najważniejszym punktem imprezy będzie konkurs na
„Najsmaczniejszą potrawę mazowiecką”, w którym zmierzą się najlepsi kucharze,
wytwórcy  produktów  regionalnych  i  członkinie  kół  gospodyń  wiejskich.
Wszystkich  konkursowych  potraw  będzie  można  skosztować  na  stoiskach
wystawców.  Ponadto  w  ramach  imprezy  odbędą  się  liczne  zręcznościowe  i
kulinarne konkursy z nagrodami, w których mogą wziąć udział całe rodziny. Na
kiermaszu  zwiedzający  będą  mogli  dokonać  zakupu  tradycyjnych  potraw
wywodzących się z Mazowsza oraz wykonywanych ręcznie zabawek, dekoracji i
pamiątek.  Kulinarną  ucztę  uświetni  koncert  zespołu  ludowego.  Na  terenie
ekspozycji gospodarze będą oddawać się swym obowiązkom i codziennym pracom:
ubijaniu  masła  w  kierzance,  tkaniu  na  warsztacie  tkackim  czy  praniu  i
maglowaniu odzieży. Do swych warsztatów jak za dawnych lat zasiądą także:
kowal,  wiejski  szewc  i  plecionkarz.  Amatorzy  jazdy  konnej  będą  mieli
możliwość  skorzystania  z  jazdy  w  siodle  lub  bryczką.

Miejsce: Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu– Skansen, ul. Narutowicza 64.

Bilety: Ulgowy – 13 ,00 zł, Normalny – 18,00 zł, Bilet Rodzinny – 49,00 zł.



Organizator: Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu, www.mwmskansen.pl

godz. 1000 „V Kasztelańskie Spotkanie Folklorystyczne”

Miejsce: Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu.

Organizator: Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu – wstęp wolny.

KOMUNIKAT

Starostwo Powiatowe w Sierpcu informuje, że w dniu 23 kwietnia i
27 kwietnia BR. na terenie powiatu sierpeckiego odbędzie się
sprawdzenie  funkcjonowania  powiatowego  systemu  ostrzegania  i
alarmowania w ramach realizacji Projektu współfinansowanego ze
środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  Europejskiego  Funduszu
Rozwoju Regionalnego.

Nazwa projektu: „Budowa systemu ostrzegania i alarmowania
ludności o zagrożeniach na terenie powiatu sierpeckiego”

Oś priorytetowa V Gospodarka przyjazna środowisku

Działanie: 5.1 Dostosowanie do zmian klimatu

Numer projektu RPMA.05.01.00-14-8677/17

Wartość projektu 271 653,00 zł

Beneficjent : Powiat Sierpc w partnerstwie z gminami Gozdowo,
Mochowo, Rościszewo, Sierpc, Szczutowo, Zawidz

Okres realizacji projektu: 08.01.2018-31.12.2018

W związku z tym, informujemy, iż w tych dniach używane będą
sygnały alarmowe.

http://www.mwmskansen.pl/
https://powiat.sierpc.pl/komunikat-11/

